

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ซอยเทศบาล ๑๖ บ้านแปลง ๔ หมู่ที่ ๓ ตำบลมี้ดกา อำเภอดอยเต่า จังหวัดเชียงใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ

เทศบาลตำบลท่าเตื่อ - มี้ดกา

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

๘๕๐,๐๐๐.๐๐ บาท

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

เสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ขนาดกว้าง ๔.๙๕ เมตร ยาว ๔๔๙.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๔ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒,๒๒๒.๕๕ ตารางเมตร ซอยเทศบาล ๑๖ บ้านแปลง ๔ หมู่ที่ ๓ ตำบลมี้ดกา อำเภอดอยเต่า จังหวัดเชียงใหม่

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓๐ กรกฎาคม ๒๕๖๘ เป็นเงิน ๘๒๖,๘๐๗.๐๐ บาท

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

แบบสรุปรูปงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายชูชาติ ตันใจ	ประธานกรรมการฯ
๗.๒ นายชัยยันต์ มอยแก้ว	กรรมการ
๗.๓ นายธีรศักดิ์ ศรีมา	กรรมการ

100

โครงการเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์คอกอนกรีต สายชอยเขตเทศบาล 16 หมู่ที่ 3 บ้านแปลง 4 ตำบลมดกา กว้าง 4.95 เมตร ยาว 449.00 เมตร

หนา 0.04 เมตร เทียบกับค่าเดิม ถ้าเอาค้อยตัว สูงหัวคี่ยิ่งใหญ่มาก

หมู่ที่ 3 บ้านแปลง 4 ตำบลมดกา อำเภอดอยเต่า จังหวัดเชียงใหม่

โครงการเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอบกรู๊ต สายซอยเทศบาล 16 หมู่ที่ 1 ตำบลมโนคกา กว้าง 4.95 เมตร ยาว 449.00 เมตร ทน 0.04 เมตร

โดยการเสริมผิวลาดอย่างแอสฟัลต์กติกอเบกรุต กว้าง 4.95 เมตร ยาว 449.00 เมตร ทน 0.04 เมตร หรือจะเพิ่มหน้าเลนน้อยกว่า 2,222.55 ตารางเมตร

รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่เทศบาลตำบลท่าต้อ - มดกกำหนด

29 กรกฎาคม 2568

524710. 0+000 - 0+449

ปริมาณงาน 2,222.55 ตร.ม.

ระยะทางดำเนินการ

0.449 mol.

หน้า 90 แบบพิมพ์สู่เวลา

น้ำมันดีเซลเหลวขาว ปตท. จังหวัด เชียงใหม่ ราคา 32.64 บาท/ลิตร วันที่ 29 ก.ค. 68)

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าจ้างต้นทุน		FACTOR	ค่าจ้าง ต่อหน่วย	คิดค่าจ้างเป็นเงิน
		หน่วย	จำนวน	ค่าจ้างต้นทุน ต่อหน่วย	ค่าจ้างต้นทุน เป็นเงิน			
1	งานลาดยางแอสฟัลท์แมคคัลต์ (Tack Coat)	ตร.ม.	2,222.55	15.79	35,094.06	1.3642	21.54	47,875.32
2	งานชั้นผิวทางแอสฟัลท์คอนกรีต Asphalt concrete Wearing Course 4 cm.Thick	ตร.ม.	2,222.55	240.54	534,612.18	1.3642	328.14	729,317.94
3	งานตีเส้นจราจร สีเทอร์โมพลาสติก							
3.1	สีเทอร์โมพลาสติกสีเหลือง	ตร.ม.	44.90	270.00	12,123.00	1.3642	368.33	16,538.20
3.2	สีเทอร์โมพลาสติกสีขาว	ตร.ม.	89.80	270.00	24,246.00	1.3642	368.33	33,076.39
รวมค่างานต้นทางทั้งหมด						606,075.24		826,807.85
รวมทั้งสิ้น								826,807.85
ประหยัดคิดเป็น								
คิดเป็นราคากลาง								826,807.00
(ค่า F สำหรับ MLR 7 % VAT 7 % เงินจ่ายล่วงหน้า		0	%	เงินประกันผลงาน	0	%	เฉลี่ยราคาประมาณ	
ค่าจ้างต้นทุนทาง (ล้านบาท)		ไม่เกิน		0.00		0.61	ADT.	การضمنปกติ
FACTOR F งานทาง		ใช้		1.3642		1.3642	-	FACTOR F งานทาง
				1.3642		1.3642		

คำสั่งเทศบาลตำบลท่าเดื่อ-มูคา ที่ 467/2568 ลงวันที่ 18 กรกฎาคม 2568 เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ច្បាប់ ឆ្នាំ ២០០៧

นายณัฐพล นาคพาณิชย์

นายธีรศักดิ์ ศรีมา

ประธานกรรมการ

ศูนย์ประสานงานแบบแผนและก่อสร้าง

ผู้ช่วยนักหนังสือพิมพ์

ປະຊາທິການ

การรวมการ

ຂໍສອບຖາມ